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I Sesja Rady Gminy Bulkowo 

We wtorek 7 maja 2024 r. odbyła się I Sesja Rady  

Gminy  kadencji  2024-2029. Wójt Gabriel Graczyk i nowo 

wybrani Radni, złożyli uroczyste ślubowanie. Podczas Sesji, 

którą rozpoczął Radny Senior Pan Jan Natkowski, wybrany 

został Przewodniczący Rady Gminy Bulkowo – Pan 

Jarosław Matuszewski oraz Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Bulkowo – Pan Andrzej Bogdan Krokowski. 

Ponadto, wybrani zostali przewodniczący oraz 

członkowie sześciu Komisji Rady Gminy, co zapewni 

sprawną pracę i skuteczne podejmowanie decyzji. 

Wójt Gabriel Graczyk pogratulował wszystkim 

Radnym objęcia swoich funkcji. Złożył serdeczne życzenia 

powodzenia oraz sukcesów w pełnieniu obowiązków. 

Podkreślił, jak kluczowa jest ich rola w naszej lokalnej 

społeczności, ponieważ to w dużej mierze od ich mądrości, 

zaangażowania i umiejętności zależy kierunek, w którym 

będzie podążać Nasza Gmina. 

            Wójt życzył nowej radzie Gminy wytrwałości, 

mądrych decyzji i otwartości na dialog z mieszkańcami, 

aby podejmowane działania zawsze były ukierunkowane na 

dobro naszej wspólnoty, starania przyczyniały się 

do dalszego rozwoju Gminy Bulkowo. 

                                                                                                                                            (dokończenie na str. 2) 

Wójt Gminy Bulkowo 
oraz 

Przewodniczący Rady Gminy Bulkowo 

wraz z Radnymi 
serdecznie zapraszają na 

XII DNI BULKOWA 
oraz XX JUBILEUSZOWY FESTYN 

RODZINNY 
Stowarzyszenia „NASZA PRZYSZŁOŚĆ”, 

które odbędą się w dniach 

14-16 czerwca 2024 r. 
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I Sesja Rady Gminy Bulkowo (dokończenie ze str. 1) 

Wójt Gminy podziękował wszystkim gościom, którzy uczestniczyli w Sesji: Radnemu Powiatowemu Piotrowi 

Skorupskiemu – gratulując jednocześnie wyboru, Kierownikowi Posterunku Policji w Bodzanowie st. asp. Marcinowi 

Wojciechowskiemu, Pani Sekretarz i Pani Skarbnik, kadrze kierowniczej Urzędu, Gospodarki Komunalnej, Ośrodka 

Pomocy Społecznej, Gminnej Biblioteki Publicznej, Pracownikom Urzędu Gminy, Dyrektorom Szkół, Druhom 

Prezesom OSP, Sołtysom oraz Mieszkańcom.  

Komisje stałe Rady Gminy Bulkowo

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 

- Tomasz Tybuś - przewodniczący 

- Waldemar Kajka - członek 

- Ryszard Marciniak - członek 

- Agata Grabarczyk - członek 

- Tadeusz Józef Fabianowicz - członek 

- Arkadiusz Sobótka - członek 

- Roman Boczkowski - członek 

- Adam Stasiak - członek 

- Jan Natkowski - członek 
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Komisja ds. Budżetu: 

- Andrzej Cytacki - przewodniczący 

- Mieczysław Józwiak - członek 

- Andrzej Bogdan Krokowski - członek 

- Tomasz Tybuś - członek 

- Tadeusz Józef Fabianowicz - członek 
 

Komisja Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych: 

- Mieczysław Józwiak - przewodniczący 

- Dawid Gradecki - członek 

- Ryszard Marciniak - członek 

- Agata Grabarczyk - członek 

- Roman Dominik Sztendur - członek 

Program XII Dni Bulkowa 

I DZIEŃ – 14 czerwca 2024 r. (piątek) 

Rozgrywki sportowe dzieci szkolnych na terenie SP w Bulkowie. 

 9:00              Oficjalne otwarcie na hali sportowej w Bulkowie. 

                        - Turniej tenisa dla klas 1-8 na hali sportowej. 

                        - Turniej piłkarski dla klas 1-3 na małym boisku. 

                        - Turniej gry w cztery ognie dla klas 4-8 na hali sportowej. 

12:00 - 14:30 Grill dla wszystkich uczestników rozgrywek.  

14:30              Podsumowanie rozgrywek sportowych i wręczenie nagród. 

 

II DZIEŃ – 15 czerwca 2024 r. (sobota) 

  9:00 - 9:10    Oficjalne otwarcie na stadionie w Bulkowie. 

  9:10 - 13:00  Turniej piłki nożnej sołectw (stadion w Bulkowie).  

11:00 - 14:00  Międzyszkolny Konkurs Plastyczny Stowarzyszenia „Nasza Przyszłość”  

                              pn.: „Nie siedź tyle w sieci, gdy na dworze słońce świeci”. 

14:30 - 19:00  V Zawody w Wędkarstwie Spławikowym o Puchar Wójta Gminy Bulkowo (staw w Bulkowie). 

 

III DZIEŃ – 16 czerwca 2024 r. (niedziela) 

8:00 - 12:00   Turniej halowej piłki siatkowej (hala sportowa w Bulkowie wraz z wręczeniem nagród). 

13:00 -14:00  Msza Święta w Kościele Parafialnym w Bulkowie (wspólny przemarsz na plac uroczystości). 

14:00 - 19:00 Kawiarenka Stowarzyszenia „Nasza Przyszłość”, konkursy i zabawy dla dzieci. 

14:00 - 14:10 Oficjalne rozpoczęcie uroczystości. 

14:10 - 15:00 Występy artystyczne dzieci szkolnych. 

15:00 - 15:30 Przemówienia zaproszonych gości. 

15:30 - 16:20 Występ Anny Kruszyńskiej i Roberta Krajewskiego. 

16:20 - 17:15 Animacje dla dzieci z Agencją Eventową IMPULS. 

17:15 - 17:30 XX-lecie Festynów Stowarzyszenia „Nasza Przyszłość”.  

17:30 - 18:30 Występ zespołu CAMASUTRA. 

18:30 - 19:00 Wręczenie nagród i wyróżnień. 

19:00 - 20:00 Występ zespołu Caprii. 

20:00 - 22:00 Zabawa taneczna z zespołem The Brothers. 

22:00              Zakończenie. 



Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego oraz ds. Samorządu: 

- Agata Grabarczyk - przewodnicząca 

- Dawid Gradecki - członek 

- Adam Stasiak - członek 

- Arkadiusz Sobótka - członek 

- Roman Dominik Sztendur- członek 

 

 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- Waldemar Kajka - przewodniczący 

- Adam Stasiak - członek 

- Andrzej Cytacki - członek 
 

Komisja Rewizyjna: 

- Roman Boczkowski - przewodniczący 

- Agata Grabarczyk - członek 

- Jan Natkowski - członek 

- Tadeusz Józef Fabianowicz - członek 

- Mieczysław Józwiak - członek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

(Fotorelacja z I Sesji Rady Gminy)

Zastrzeż swój numer PESEL lub cofnij zastrzeżenie 

 
 Każdy pełnoletni obywatel RP może zastrzec swój 

numer PESEL w specjalnym rejestrze. Skutkiem 

takiego zastrzeżenia jest zabezpieczenie przed 

ewentualnym zaciągnięciem zobowiązania np. kredytu, 

przez podających się za nas oszustów.  

Nowe przepisy mają na celu zwalczanie działań 

takich jak wyłudzanie środków finansowych przez 

zaciąganie kredytów w imieniu nieświadomej osoby.  

Jak zastrzec numer PESEL? 

• Osobiście w urzędzie gminy (urzędnik wydrukuje 

gotowy wniosek z danymi z systemu) 

• Online – wejdź na stronę mobywatel.gov.pl  

1.   Wybierz sekcję „Twoje dane”, a następnie Rejestr 

Zastrzeżeń PESEL, 

2.   Wybierz „Zastrzeż PESEL” lub „Cofnij zastrzeżenie” 

jeśli chcesz cofnąć zastrzeżenia. 

Ponadto każdy obywatel oprócz zastrzeżenia 

numeru PESEL, będzie mógł cofnąć zastrzeżenie oraz  

uzyskać informacje, czy jego dane są przetwarzane 

w tym rejestrze. W przypadku niemożności złożenia 

wniosku o zastrzeżenie numeru   PESEL spowodowanej  

chorobą, niepełnosprawnością lub inną niedającą się 

pokonać przeszkodą zastrzeżenia numeru PESEL można 

dokonać przez pełnomocnika. Pełnomocnik składa 

pełnomocnictwo szczególne do dokonania tej czynności 

i potwierdza swoją tożsamość  

za pomocą dokumentu tożsamości. W imieniu osoby 

nieposiadającej zdolności do czynności prawnych albo 

posiadającej ograniczoną zdolność do czynności 

prawnych wniosek o zastrzeżenie albo cofnięcie 

zastrzeżenia numeru PESEL może złożyć opiekun 

prawny albo kurator. (W przypadku zastrzeżenia 

nr PESEL przez pełnomocnika opłacie skarbowej 

w wysokości 17,00 zł podlega złożenie pełnomocnictwa. 

Jeśli pełnomocnikiem są rodzice, dzieci, dziadkowie, 

rodzeństwa lub małżonek złożenie pełnomocnictwa jest 

bezpłatne).  

Od 1 czerwca 2024 roku banki, instytucje 

kredytowe oraz notariusze są zobowiązani do weryfikacji 

rejestrów w celu sprawdzenia – czy numer PESEL danej 

osoby został zastrzeżony – przed zawarciem umowy lub 

podjęciem określonej czynności. Zgodnie z regulacją, 

obywatele nie poniosą odpowiedzialności 

za zobowiązania, które zostały zaciągnięte bez ich zgody 

pomimo istniejącego zastrzeżenia. 
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INWESTYCJE 

Rozbudowa dróg gminnych (ul. Zachodnia, Osiedlowa, Sezamkowa, Ostatnia), gm. Bulkowo

W dniu 15.03.2024 r. została podpisana umowa 

z firmą BMB BUDOWNICTWO Sp. z o.o., sp.k. 

z siedzibą w Gostyninie, 09-500 Gostynin, ul. Kard. 

S. Wyszyńskiego 5 na realizację zadania 

pn.: ,,Rozbudowa dróg gminnych (ul. Zachodnia, 

Osiedlowa, Sezamkowa, Ostatnia), gm. Bulkowo”. 

Wartość prac to 4 428 000,00 zł brutto. Dofinansowanie 

zadania z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych Edycja 8 wynosi 4 206 600,00 

zł (co stanowi 95 %). Środki własne z budżetu Gminy 

Bulkowo to kwota 221 400,00 zł.  

W ramach inwestycji zostanie wykonana asfaltowa 

nawierzchnia jezdni oraz zjazdy publiczne z mieszanek 

mineralno-asfaltowych, chodniki i zjazdy indywidulane 

o nawierzchni z kostki betonowej, pobocza, przejścia dla 

pieszych, progi zwalniające, latarnia solarna, zatoka 

postojowa.  Wykonane   zostaną   nasadzenia   zastępcze.  

Zostanie również wykonany remont wodociągu. 

Przedmiotowa inwestycja stanowi kontynuację, 

a zarazem zakończenie rozbudowy ulic na osiedlu 

mieszkaniowym w Bulkowie-Kolonii.  

Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w miejscowościach Osiek 

i Pilichowo w gminie Bulkowo

W dniu 15.03.2024 r. Gmina Bulkowo podpisała 

umowę z firmą BMB BUDOWNICTWO Sp. z o.o., sp. k. 

z       siedzibą      w      Gostyninie,      09-500      Gostynin,  

ul.  Kard. S. Wyszyńskiego 5, na realizację zadania pn.: 

,,Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedlach 

mieszkaniowych w miejscowościach Osiek i Pilichowo 

w gminie Bulkowo”. Wartość prac to 1 943 400,00 zł 

brutto. Na realizację zadania Gmina Bulkowo pozyskała 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych, ,,Edycja Szósta - 

PGR” w kwocie 1 904 532,00 zł (98 %). Środki własne 

z budżetu Gminy Bulkowo to kwota 38 868,00 zł. 

W ramach zadania zostaną przebudowane drogi 

wewnętrzne na osiedlach mieszkaniowych w miejsco-

wościach popegeerowskich Pilichowo i Osiek. Planowany 

jest również montaż nowych słupów i lamp oświetlenia 

zewnętrznego oraz usunięcie ewentualnych kolizji. Na 

osiedlach pojawią się także ławki oraz kosze na śmieci.

Przebudowa drogi gminnej nr 290420W w miejscowości Nowy Podleck Etap 2

W dniu 

28.03.2024 r. została 

podpisana umowa 

z firmą DROG-BET 

Marcin Głuchowski, 

na realizację zadania 

,,Przebudowa drogi 

gminnej nr 290420W 

w miejscowości Nowy 

Podleck Etap 2”. Wartość prac to 1 467 355,66 zł brutto. 

Dofinansowanie pozyskane ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg wynosi 1 027 149 zł (70 %). 

Wykonany zostanie odcinek drogi długości 1 582,20 m 

o nawierzchni   bitumicznej,   szerokości   3,5   m   wraz  

z mijankami oraz z wykonaniem obustronnych poboczy 

z mieszanki kamiennej, zjazdów indywidualnych oraz 

dojścia do furtek. Odwodnienie drogi będzie polegało 

na wykonaniu jednostronnego rowu odprowadzającego 

wody opadowe oraz oczyszczeniu istniejącego rowu. 
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Remont drogi gminnej nr 290419W w miejscowości Gocłowo 

w km od 1+704,8 do km 2+704,8 

W dniu 29.05.2024 r. została podpisana umowa 

z firmą DROG-BET Marcin Głuchowski, 

ul. Gawłowska179A, 96-500 Sochaczew na realizację 

zadania ,,,Remont drogi gminnej nr 290419W 

w miejscowości Gocłowo w km od 1+704,8 

do km 2+704,8”. Wartość prac to 453 482,06 zł brutto. 

Dofinansowanie pozyskane ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg wynosi 317 437,40 zł (70 %).  

W ramach inwestycji zaplanowano remont istniejącej 

drogi o nawierzchni bitumicznej o szerokości 4,50 m 

i długości 1000 mb. Polegał on będzie na wykonaniu 

oczyszczenia istniejącej nawierzchni bitumicznej, 

skropieniu istniejącej nawierzchni emulsją, wykonaniu 

warstwy wyrównawczej z asfaltobetonu i warstwy 

ścieralnej z asfaltobetonu, uzupełnieniu/podsypaniu 

istniejących zjazdów mieszanką kamienną. 

Konserwacja zabytkowego wyposażenia kościoła parafialnego w Daniszewie

Na mocy podpisanego przez Wójta Gabriela 

Graczyka porozumienia z Proboszczem Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia Pańskiego 

w Daniszewie Księdzem Kanonikiem Andrzejem 

Konwerskim został wyłoniony wykonawca zadania 

pn.:” Konserwacja zabytkowego wyposażenia kościoła 

parafialnego w Daniszewie, gm. Bulkowo” - Małgorzata 

Gołygowska - dyplomowany Konserwator Dzieł Sztuki. 

Tym samym  trwają intensywne  prace  przy  

konserwacji  ołtarza  głównego z  początku XVIII w., 

 barokowej chrzcielnicy z 1717 roku oraz drewnianej, 

polichromowanej i złoconej ambony z drugiej połowy 

XVIII wieku. 

Zgodnie z przedstawionym harmonogramem prace 

konserwatorskie potrwają do listopada br.  Na realizację 

tego zadania Gmina Bulkowo przekazała Parafii 

w Daniszewie dotacje w kwocie 490 000,00 zł, z czego 

480 000,00 zł pochodzi z  Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków edycja 2, natomiast 10 000,00 zł    

pochodzi z budżetu Gminy Bulkowo.

Informacje o otrzymanym dofinansowaniu

• Gmina Bulkowo została wybrana do dofinansowania na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi wewnętrznej 

na działce nr 259/1 w miejscowości Włóki". Zakres wykonywanych prac w ramach projektu: prace pomiarowe, 

profilowanie i zagęszczanie podłoża, wyrównanie istniejącej podbudowy gruzem betonowym, wykonanie zjazdów 

z kruszywa kamiennego. Realizacja zadania poprawi znacznie komfort jazdy oraz usprawni dojazd do większych 

węzłów komunikacyjnych, jak również ułatwi mieszkańcom przemieszczanie się po terenie Gminy Bulkowo. 

Realizowany projekt będzie miał także pozytywny wpływ na rolników prowadzących w tym rejonie gospodarstwa 

rolne, co znacznie poprawi dojazd do gruntów rolnych w miejscowości Włóki. Przyczyni się to również do lepszego 

rozwoju gospodarczego wsi. Przyznana pomoc finansowa z budżetu Województwa Mazowieckiego to kwota 

150 000,00 zł, co stanowi 45,88% kosztów kwalifikowalnych zadania, wkład własny Gminy Bulkowo wynosi 

176 913,61 zł. 

  
• Gmina Bulkowo została wybrana do dofinansowania na operację w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie 

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” na realizację zadania 

pn. ,,Modernizacja budynku remizy OSP w Bulkowie”. W ramach projektu zaplanowano zakup i montaż 

klimatyzacji w budynku OSP w Bulkowie. Przyznana pomoc finansowa z Lokalnej Grupy Działania „Razem dla 

Rozwoju” to kwota 34 996,00 zł, co stanowi 55,20% kosztów kwalifikowalnych zadania, wkład własny Gminy 

Bulkowo wynosi 28 404,00zł.                                                                                                                          Strona 5 



 

• Gmina Bulkowo została wybrana do dofinansowania na działanie ,,Zarządzanie zasobami wodnymi” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację zadania pn. ,,Budowa otwartego 

zbiornika retencyjnego na działce nr ewid. 11/10 w m. Nadułki, gm. Bulkowo”. Zaplanowano budowę otwartego 

zbiornika retencyjnego o powierzchni do 5 000 m2 i głębokości do 3 m wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

Całkowita wartość zadania to 492 919,00 zł., dofinansowanie w wysokości 100 % kosztów tj. 492 919,00 zł. 

Złożone wnioski 

• Gmina Bulkowo złożyła wniosek o dofinansowanie działania ,,Zarządzanie zasobami wodnymi” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację zadania pn. ,,Budowa otwartego 

zbiornika retencyjnego na działce nr ewid. 107 w m. Słupca, gm. Bulkowo”. Zaplanowano budowę otwartego 

zbiornika retencyjnego o powierzchni do 5 000 m2 i głębokości do 3 m wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

Całkowita wartość zadania to 492 386,08 zł., dofinansowanie w wysokości 100 % kosztów tj. 492 386,08 zł. 

• Gmina Bulkowo złożyła wniosek o dofinansowanie wkładu własnego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Bulkowo” w kwocie 71 068,90zł. Całkowita wartość zadania to 301 248,90 zł. Pozostałe środki będą pochodziły 

z budżetu Gminy Bulkowo oraz z otrzymanego w 2023r. dofinansowania na ww. zadanie  z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Rozświetlamy Polskę w wysokości do 80% kosztów wymiany 

opraw. Przedmiotem zadania będzie podniesienie standardu usługi oświetleniowej poprzez wymianę 

energochłonnych opraw sodowych w ilości 280 szt. na energooszczędne oprawy LED wraz z ewentualną 

infrastrukturą towarzyszącą. Przewidziano demontaż i utylizację energochłonnych opraw sodowych i demontaż 

wysięgników. Zaplanowano dostawę i montaż energooszczędnych opraw typu LED oraz wysięgników do części 

wymienianych opraw.   

• Gmina Bulkowo złożyła wniosek o dofinansowanie wkładu własnego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

z pełnym wyposażeniem dla OSP w Bulkowie” w kwocie 100 000,00 zł. Całkowita wartość zadania to 

1 606 150,00 zł. Pozostałe środki będą pochodziły z budżetu Gminy Bulkowo oraz z otrzymanego   w styczniu 

2024 r. dofinansowania na ww. zadanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu: II: 

„Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” w wysokości 1 365 227,50 zł. Przedmiotem projektu jest 

zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla OSP w Bulkowie. OSP 

w Bulkowie jako jedyna z terenu Gminy Bulkowo jest włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego. 

Celem projektu jest działanie w zakresie przystosowania się do zmian klimatu oraz zapobieganie ryzykom 

związanym z klimatem i zarządzanie nimi: pożary (w tym zwiększanie świadomości, ochrona ludności i systemy 

zarządzania klęskami żywiołowymi i katastrofami, infrastruktura i podejście ekosystemowe). Zakup przez Gminę 

Bulkowo nowoczesnego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem w znaczący sposób 

podniesie stan bezpieczeństwa publicznego obszaru gminy Bulkowo i powiatu płockiego poprzez zwiększenie 

mobilności jednostki OSP Bulkowo i ogólne usprawnienie działań ratowniczo gaśniczych.  

 

VIII Powiatowy Przegląd Form Tanecznych „Na ludową nutę” 

25 kwietnia 2024 r. w Szkole Podstawowej im. M. 

Konopnickiej w Bulkowie odbył się VIII Powiatowy 

Przegląd Form Tanecznych pod hasłem: „Na ludową 

nutę”, pod patronatem honorowym Wójta Gminy 

Bulkowo Gabriela Graczyka. Poniżej wyniki: 

Kategoria wiekowa 5 – 6 lat: 

I miejsce - Zespół taneczny 6 -latki przy Szkole 

Podstawowej w Bulkowie 

II miejsce - Zespół taneczny 5 -latki przy Szkole 

Podstawowej w Bulkowie 

Kategoria wiekowa 7 – 10 lat: 

I miejsce - Zespół taneczny ze Szkoły Podstawowej 

w Podgórzu 

II miejsce - Zespół taneczny ze Szkoły Podstawowej 

w Blichowie 

III miejsce - Zespół taneczny "Cieślanie " ze Szkoły     

Podstawowej w Cieślach 
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Kategoria wiekowa 10 – 13 lat: 

I miejsce - Zespół taneczny "Show time" ze Szkoły 

Podstawowej w "Łącku" 

II miejsce - Zespół taneczny "Zakręceni" ze Szkoły 

Podstawowej w Bulkowie 

    To spotkanie z pewnością przyczyniło się nie tylko do 

rozwoju pasji tanecznej, ale również do budowania więzi 

społecznych. Z niecierpliwością czekamy na IX edycję.  

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063453100253&__cft__%5b0%5d=AZXXtLyTAlmqyiYsWoqEJkGkFHiCM0bVMTkNBcMzSIMnhWvc1VdNCnOaR-znvMQrQIuBMJrf3nhjZEiBw0CwWpYtDt3Yc2ZTVQfX2oD88o1TnzT9l_OsscmgyQ4KUUE_5cq4UWd_Xy5TdfML7IZCAdT5LMdZXOM2HKlLThhdUXgaO6w0ylDVp--pR6Oe9jwzZoxSaEeNysFzAl423TbF736-&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063453100253&__cft__%5b0%5d=AZXXtLyTAlmqyiYsWoqEJkGkFHiCM0bVMTkNBcMzSIMnhWvc1VdNCnOaR-znvMQrQIuBMJrf3nhjZEiBw0CwWpYtDt3Yc2ZTVQfX2oD88o1TnzT9l_OsscmgyQ4KUUE_5cq4UWd_Xy5TdfML7IZCAdT5LMdZXOM2HKlLThhdUXgaO6w0ylDVp--pR6Oe9jwzZoxSaEeNysFzAl423TbF736-&__tn__=-%5dK-R


Uroczystości upamiętniające ofiary Zbrodni Katyńskiej 

15 kwietnia 2024 r. w Szkole Podstawowej 

im. M. Konopnickiej w Bulkowie odbył się Apel Pamięci ku 

czci ofiar Zbrodni Katyńskiej. W uroczystości udział wzięli: 

Wójt Gminy Gabriel Graczyk, Przewodniczący Rady Gminy 

Bulkowo Andrzej Krokowski oraz Radni Gminy Bulkowo, 

dyrekcja, nauczyciele i uczniowie Szkoły Podstawowej w 

Bulkowie Wspólnie oddali hołd tym, którzy ponieśli 

najwyższą ofiarę za ojczyznę.  

Katyń to symbol nie tylko straszliwej zbrodni, lecz 

także niezłomnej postawy i godności naszych rodaków 

w obliczu niezwykłego cierpienia.  

Pamięć o nich powinna pozostać z nami zawsze! 
 

Wystawa planszowa „Hubal. Henryk Dobrzański 1897-1940” 

Pod koniec kwietnia w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Bulkowie, miało miejsce uroczyste 

otwarcie wystawy planszowej poświęconej niezwykłej postaci Hubala - Henryka Dobrzańskiego. Ekspozycja 

zatytułowana "Hubal. Henryk Dobrzański 1897-1940" została przygotowana we współpracy z Muzeum Niepodległości 

w Warszawie, Stowarzyszeniem "Hubalowa Rodzina" oraz Panem Henrykiem Sobierajskim - wnukiem samego 

majora. 

W otwarciu wziął udział Wójt Gminy Bulkowo Gabriel Graczyk; Pan Henryk Ossowski syn Henryka Ossowskiego ps. 

„Dołęga” adiutanta majora Hubala - mieszkaniec naszej gminy; Pan Andrzej Krokowski - Przewodniczący Rady 

Gminy Bulkowo; Pan Mieczysław Józwiak – Radny Gminy Bulkowo, Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty 

i Spraw Socjalnych; Pani Agata Pijankowska Radna Gminy Bulkowo; Pani Aniela Kopaczewska – Sekretarz Gminy; 

Pani Mariola Rzymkowska – Skarbnik Gminy; Pani Katarzyna Garstka – inspektor do spraw edukacji; Pani Marlena 

Matusiak Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Nowych Łubkach; Pani Joanna Grzywińska-Dybek 

Dyrektor szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Blichowie; nauczyciele i uczniowie ze Szkoły Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Bulkowie; mieszkańcy. 

W ramach wystawy planszowej, prezentowane były archiwalne fotografie, wizerunki dokumentów oraz pamiątek 

związanych z życiem i działalnością bohatera. Była to niezwykła okazja, by zgłębić historię i poznać niezwykłe dzieje 

majora Hubala. Bulkowo jest pierwszą i jak dotąd jedyną, gminą wiejską, która gościła tę wyjątkową wystawę. 

To zasługa niezwykłych starań m.in. jednego z naszych mieszkańców – syna adiutanta majora Hubali - Pana Henryka 

Ossowskiego. Ogniomistrz podchorąży Henryk Ossowski ps. „Dołęga” był żołnierzem kampanii wrześniowej oraz 

obrońcą Modlina. Po kapitulacji dołączył do oddziału Hubala, gdzie pełnił rolę prowadzącego dziennik oddziału. 

W 1960 roku objął stanowisko dyrektora Państwowego Gospodarstwa Rolnego w Osieku, gdzie pracował do 1973 

roku, kiedy przeszedł na rentę inwalidy wojennego.                                                      
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https://www.facebook.com/profile.php?id=100063453100253&__cft__%5b0%5d=AZUcBK7I7kF6moMnzFOK7eqKdp3ZZdaNZnJ7qFnEqW9EvHaxianY6r8nvf_SsJjlK288Ejkw0JZL8Qq-yDbVa_JYAgfb_rmVnv9zEpZLbrcqqv3oERL6oTMh_lfACbqlfRwTv2NTPyloKKPlOzPGjrE1vzDDpYTpjJXIq_2VxFWHyI6EcGI1YaaA0eJHCoQgAmU7XwNMaXqZFzPVZ_Ay-dah&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063453100253&__cft__%5b0%5d=AZUcBK7I7kF6moMnzFOK7eqKdp3ZZdaNZnJ7qFnEqW9EvHaxianY6r8nvf_SsJjlK288Ejkw0JZL8Qq-yDbVa_JYAgfb_rmVnv9zEpZLbrcqqv3oERL6oTMh_lfACbqlfRwTv2NTPyloKKPlOzPGjrE1vzDDpYTpjJXIq_2VxFWHyI6EcGI1YaaA0eJHCoQgAmU7XwNMaXqZFzPVZ_Ay-dah&__tn__=-%5dK-R


IV Międzygminny Konkurs Recytatorski Przedszkolaków  

"Bohaterowie dziecięcej wyobraźni" 

15 maja w Szkole Filialnej w Nowych 

Krubicach odbył się IV Międzygminny Konkurs 

Recytatorski Przedszkolaków "Bohaterowie dziecięcej 

wyobraźni" pod honorowym patronatem Wójta 

Gminy Bulkowo Gabriela Graczyka. 

W konkursie wzięło udział 27 przedszkolaków 

z terenu gmin Bulkowo i Staroźreby. Dzieci w 

oczekiwaniu na werdykt jury świetnie spędziły czas, 

uczestnicząc w wielu przygotowanych specjalnie dla 

nich przez organizatorów atrakcjach.

Pierwszy Gminny Turniej Szachowy

22 maja 2024 r. w Szkole Podstawowej w Blichowie 

odbył się po raz pierwszy Gminny Turniej Szachowy pod 

honorowym patronatem Wójta Gminy Bulkowo Gabriela 

Graczyka. 

Turniej zgromadził 24 zawodników 

reprezentujących trzy szkoły z terenu naszej Gminy. Było 

to wyjątkowe wydarzenie, które promuje nie tylko 

sportowe umiejętności, ale również rozwija strategiczne 

myślenie i zdrową rywalizację wśród uczniów. 

Turniej szachowy jest doskonałą okazją do kształto- 

wania charakteru, nauki cierpliwości i rozwijania 

umiejętności analitycznych.  

 

Punktacja końcowa szkół przedstawiała się następująco: 

I miejsce Szkoła Podstawowa imienia Armii Krajowej 

w Blichowie – 31 pkt. 

II miejsce Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej 

w Bulkowie –27,5 pkt. 

III miejsce - Szkoła Podstawowa im. Orła Białego 

w Nowych Łubkach– 25,5 pkt. 

Punktacja w kategorii kl. 1-3  

Mistrz - Jutrzenka Dobosz - ucz. kl. 3 SP w Bulkowie  

Wicemistrz - Zuzanna Pilarska - ucz. kl. 3 SP w Nowych 

Łubkach  

Punktacja w kategorii kl. IV- VIII  

Mistrz - Szymon Pikoń ucz. kl. 7 SP w Bulkowie  

Wicemistrz - Dawid Klekowicki ucz. kl. 6 SP 

w Blichowie  

Wszystkim uczestnikom życzymy dalszych sukcesów 

zarówno na szachowych deskach, jak i w życiu 

codziennym. Mamy nadzieję, że ten turniej stanie się 

coroczną tradycją, a jego uczestnicy będą z roku na rok 

osiągać coraz wyższy poziom gry. 

Z życia biblioteki 

Grant dla biblioteki
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W ramach konkursu grantowego pn.”Działaj 

lokalnie 2024”, którego realizatorem jest Fundacja 

„Fundusz Lokalny Ziemi Płockiej – Młodzi Razem”, 

dotację otrzymał projekt "Biblioteczna kawiarenka pod 

Sową”, którego autorem była grupa nieformalna 

pn. ”BulkoFuturo”, działająca wspólnie z Gminną 

Biblioteką Publiczną im. Stanisława Lema w Bulkowie. 

Kwota dofinansowania z programu „Działaj Lokalnie” 

wynosi 3 000 zł. Działania lokalne w ramach projektu 

zaczną się w czerwcu i potrwają do września. 



Spotkanie autorskie z Krzysztofem Czewojstą

27 marca 2024 r. w Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Bulkowie oraz Filii Bibliotecznej w Nowych 

Łubkach, odbyło się spotkanie autorskie z Radosławem 

Pietrzakiem, pseudonim literacki Krzysztof Czewojsta, 

autorem książki pt. „Gimbaza”. W imprezie literackiej, 

o bardzo pozytywnym przekazie do młodych, 

uczestniczyli uczniowie klas VII i VIII ze Szkoły 

Podstawowej im. M. Konopnickiej w  Bulkowie oraz ze 

Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Nowych 

Łubkach.  To właśnie oni tworzyliby społeczność 

gimnazjalną, gdyby gimnazja nadal istniały. 

Debiutancka książka porusza tematy bliskie młodzieży, 

takie jak dojrzewanie, dopasowanie się do szkolnego 

otoczenia i nauczycieli, spory pomiędzy rówieśnikami 

oraz niełatwe relacje z rodzicami.  
 

Książka ma przybliżyć czytelnikowi z jakimi trudami 

młodzież się mierzy, ponieważ zamknięcie gimnazjów nie 

zakończyło problemów. Uczestnicy spotkania chętnie 

brali udział w dyskusji nad omawianą książką.  

Po skończonych spotkaniach każdy miał możliwość 

zakupienia książki z autografem. 

XXI Tydzień Bibliotek 

W tym roku Tydzień Bibliotek upłynął pod hasłem 

„Biblioteka – miejsce na czasie”, nawiązywał on 

do różnych możliwości związanych z bibliotekami 

i podkreślał rolę nowych technologii w świecie książki. 

Nasze biblioteki zorganizowały szereg spotkań, zajęć 

z tej okazji m.in. 
 

Występ studia teatralnego „Krak-Art Bis” z Krakowa.  

W Gminnej Bibliotece Publicznej im. Stanisława 

Lema w Bulkowie aktorzy przedstawili spektakl pt. 

„Bazyliszek”, który nawiązywał do znanej legendy 

warszawskiej. Uczniowie klas III oraz IVa i IVb ze 

Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Bulkowie 

bardzo aktywnie uczestniczyli w przedstawieniu 

pełnym humoru. To opowieść o braterstwie i przyjaźni, 

przybliżająca dawno już zapomniane zawody: snycerz, 

bednarz, płatnerz, kołodziej czy zdun. 

Nauka płynąca z pouczającego spektaklu: słuchajmy 

osób starszych. 

Natomiast w Filii Bibliotecznej w Nowych Łubkach 

aktorzy przedstawili bajkę pt. ”Królewna Śnieżka”, 

której odbiorcami były przedszkolaki oraz uczniowie 

klas I-II ze Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 

w Nowych Łubkach. Dzieci bardzo chętnie wzięły 

udział w przedstawieniu, które zawierało elementy 

interakcji z widzami, chętnie śpiewali i tańczyli 

z bohaterami historii. 

Lekcja biblioteczna „Pocztówkowe życzenia”.  

Gminna Biblioteka Publiczna im. Stanisława Lema 

w Bulkowie postanowiła z kl.V a ze Szkoły 

Podstawowej im. M. Konopnickiej w Bulkowie, 

swoimi czytelnikami, wyjątkowo pozdrowić inne 

biblioteki z Okazji Tygodnia Bibliotek. Dzieci poznały 

rodzaje pozdrowień oraz nauczyły się jak w 

prawidłowo je pisać i wysyłać w formie pocztówki. 

Uczniowie samodzielnie ozdabiały kartki, pisały 

pozdrowienia/życzenia, które ruszyły w świat 

w sposób tradycyjny -Pocztą Polską.  

 

Spotkanie biblioteczne „Biblioteka – miejsce na czasie”.  

Filia Biblioteczna w Nowych Łubkach zaprosiła klasę 

I ze Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Nowych 

Łubkach na zajęcia, przedstawiając książkę w nieco 

innym wydaniu. Historię Małego Księcia urozmaiciły  

dodatki wirtualnej rzeczywistości, dzięki aplikacji na 

telefon. Dzieci mogły sterować głównym bohaterem 

oraz planetami, które kryły dodatkowe możliwości 

dźwiękowe jak np. trąbienie słoni. Następnie dzieci 

zapoznały się ze słownikami poprzez grę słowną 

„wordle”. Uczniowie zostali zaintrygowani do 

poznawania książek i wykorzystywania ich na różne 

sposoby.  
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https://www.facebook.com/profile.php?id=100063453100253&__cft__%5b0%5d=AZVPZzUE6I3Y7UcSOJQYjlUROQEolkih38atm-b_Ib4CKYF40zsnSzMQ80kjdy5SWHcOKqULJHx7kKikqRlwELlc_cCHRrygonKFgV8LwapyJxA-KiSB-toA0XHsDPSA8UUgyS21j4ZRIe5l8oPLFiGW_opvVVFL3K5nuAkXhVoY6DitbNk9-XYQL_rMtfgsb2MXPIOA8kNIc0nouEBokNZ5&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063453100253&__cft__%5b0%5d=AZVPZzUE6I3Y7UcSOJQYjlUROQEolkih38atm-b_Ib4CKYF40zsnSzMQ80kjdy5SWHcOKqULJHx7kKikqRlwELlc_cCHRrygonKFgV8LwapyJxA-KiSB-toA0XHsDPSA8UUgyS21j4ZRIe5l8oPLFiGW_opvVVFL3K5nuAkXhVoY6DitbNk9-XYQL_rMtfgsb2MXPIOA8kNIc0nouEBokNZ5&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/splubki?__cft__%5b0%5d=AZVPZzUE6I3Y7UcSOJQYjlUROQEolkih38atm-b_Ib4CKYF40zsnSzMQ80kjdy5SWHcOKqULJHx7kKikqRlwELlc_cCHRrygonKFgV8LwapyJxA-KiSB-toA0XHsDPSA8UUgyS21j4ZRIe5l8oPLFiGW_opvVVFL3K5nuAkXhVoY6DitbNk9-XYQL_rMtfgsb2MXPIOA8kNIc0nouEBokNZ5&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/splubki?__cft__%5b0%5d=AZVPZzUE6I3Y7UcSOJQYjlUROQEolkih38atm-b_Ib4CKYF40zsnSzMQ80kjdy5SWHcOKqULJHx7kKikqRlwELlc_cCHRrygonKFgV8LwapyJxA-KiSB-toA0XHsDPSA8UUgyS21j4ZRIe5l8oPLFiGW_opvVVFL3K5nuAkXhVoY6DitbNk9-XYQL_rMtfgsb2MXPIOA8kNIc0nouEBokNZ5&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/gbpbulkowo?__cft__%5b0%5d=AZXi9FyvqVAlVR7Y-DTZMzfvxJfQrctKQz-YevKcDFH1D1WzeWMwTFBCCBawehTHcz9aRrn_U6iqUL_AWdetmerGg6-KF5oiltIWblSo4Wcb5N4xtQeiH3vYBNBCsEg3n-TKKCqUgbLz6EzcOzDFFFEOTYJeGmo4jVRjc51Sw018Z-7Tw7GdU_ruA0FdDc3ADkwMsyg9OQX9r9M4QRwEaBjp&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/gbpbulkowo?__cft__%5b0%5d=AZXi9FyvqVAlVR7Y-DTZMzfvxJfQrctKQz-YevKcDFH1D1WzeWMwTFBCCBawehTHcz9aRrn_U6iqUL_AWdetmerGg6-KF5oiltIWblSo4Wcb5N4xtQeiH3vYBNBCsEg3n-TKKCqUgbLz6EzcOzDFFFEOTYJeGmo4jVRjc51Sw018Z-7Tw7GdU_ruA0FdDc3ADkwMsyg9OQX9r9M4QRwEaBjp&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063453100253&__cft__%5b0%5d=AZXi9FyvqVAlVR7Y-DTZMzfvxJfQrctKQz-YevKcDFH1D1WzeWMwTFBCCBawehTHcz9aRrn_U6iqUL_AWdetmerGg6-KF5oiltIWblSo4Wcb5N4xtQeiH3vYBNBCsEg3n-TKKCqUgbLz6EzcOzDFFFEOTYJeGmo4jVRjc51Sw018Z-7Tw7GdU_ruA0FdDc3ADkwMsyg9OQX9r9M4QRwEaBjp&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063453100253&__cft__%5b0%5d=AZXi9FyvqVAlVR7Y-DTZMzfvxJfQrctKQz-YevKcDFH1D1WzeWMwTFBCCBawehTHcz9aRrn_U6iqUL_AWdetmerGg6-KF5oiltIWblSo4Wcb5N4xtQeiH3vYBNBCsEg3n-TKKCqUgbLz6EzcOzDFFFEOTYJeGmo4jVRjc51Sw018Z-7Tw7GdU_ruA0FdDc3ADkwMsyg9OQX9r9M4QRwEaBjp&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/splubki?__cft__%5b0%5d=AZWJoDwTksfgnIMHc6cePxA4c6aKg_qJTtQ0wFjVET_1AB_ticI1-cIGQ6qLdbXn8hSUvKEwPNAnuYeOf8mSM-YF12krn3QuRDTVsez-C-SGzsheXtNu2Cxro1WnkdspHThsNT_JZ3xv9e6aV2_QLXX41Jisdc9iZQrjndrqTVxJ0xWRHJ2VJmWDI1iQAlFb7hv8BTyofo8w08FrayWJV7W0&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/splubki?__cft__%5b0%5d=AZWJoDwTksfgnIMHc6cePxA4c6aKg_qJTtQ0wFjVET_1AB_ticI1-cIGQ6qLdbXn8hSUvKEwPNAnuYeOf8mSM-YF12krn3QuRDTVsez-C-SGzsheXtNu2Cxro1WnkdspHThsNT_JZ3xv9e6aV2_QLXX41Jisdc9iZQrjndrqTVxJ0xWRHJ2VJmWDI1iQAlFb7hv8BTyofo8w08FrayWJV7W0&__tn__=-%5dK-R


Społeczno-edukacyjna akcja „Żonkile” w Filii Bibliotecznej w Nowych Łubkach

W ramach obchodów 81. rocznicy wybuchu 

Powstania w getcie warszawskim Filia Biblioteczna 

w Nowych Łubkach dołączyła do akcji „Żonkile”, której 

towarzyszy hasło „Łączy nas pamięć”. Biblioteka 

zaprosiła na zajęcia klasę VII ze Szkoły Podstawowej 

im. Orła Białego w Nowych Łubkach, omawiając jak 

ważna jest rocznica powstania dla naszej historii. 

Poprzez film „Zdążyć przed panem Bogiem”, młodzież 

poznała bliżej postać Marka Edelmana - ostatniego 

przywódcy Żydowskiej Organizacji Bojowej, który 

zapoczątkował tradycję przynoszenia żółtych kwiatów 

pod pomnik Bohaterów Getta, by oddać hołd poległym 

towarzyszom. Żółty żonkil stał się symbolem zbiorowej 

pamięci. Właśnie dlatego uczniowie własnoręcznie 

przygotowali papierowe wersje tego kwiatu aby 

podarować go pracownikom szkoły.

Sport 

    II Grand Prix Bulkowa w tenisie stołowym 

Za nami Druga Edycja 

bulkowskiego Grand Prix 

zorganizowanego przez Klub 

Sportowy Zjednoczeni 

Bulkowo pod patronatem 

honorowym Wójta Gminy 

Bulkowo Gabriela Graczyka. 

Frekwencja ponownie 

przerosła oczekiwania 

organizatorów! 

Do 4 turniejów cyklu przyjęto dokładnie 301 

zapisów w 7 kategoriach wiekowych!  

Rozegrano łącznie 872 pojedynki.  

Gmina Bulkowo za sprawą Klubu Zjednoczeni 

Bulkowo po raz kolejny wyszła naprzeciw wciąż 

rosnącej potrzebie ruchu nie tylko w naszej gminie, ale 

także powiecie i województwie. Z wielką radością 

obserwujemy zarówno wzrost liczby uczestników 

turniejów, ale także ich poziomu sportowego.  

 

Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym 

30 maja 2024 r. w Nadarzynie odbył się XXVI Finał 

Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Tenisie 

Stołowym, w którym wzięły reprezentacje chłopców 

i dziewcząt z KS Zjednoczeni Bulkowo. Dziewczęta w 

składzie Amelia Marciniak, Maja Słupecka, Maja Bigos 

zajęły bardzo dobre 6 miejsce, natomiast chłopcy: 

Łukasz Krokowski, Jakub Sadkowski oraz Jakub Osiak 

wywalczyli historyczne podium plasując się 

na 3. miejscu. Obie nasze reprezentacje rywalizowały 

z najlepszymi drużynami w województwie rozgrywając 

mecze na bardzo wysokim poziomie. 
 

Ranga wojewódzka Szkolnych Igrzysk Sportowych 

w tenisa stołowego to kontynuacja dotychczasowych 

osiągnięć na szczeblu gminnym, rejonowym 

i powiatowym.  

Nasi reprezentanci w drodze do etapu wojewódzkiego 

zwyciężyli w: 

- Eliminacjach Gminnych w Bulkowie  

- Turnieju Rejonowym w Wyszogrodzie  

- Finałach Powiatowych w Nowych Łukach  

- Międzypowiatowych Zawodach w Gostyninie 

i Jeżewie. 
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Gratulujemy zawodnikom i trenerowi ogromnego 

sukcesu! 

 

https://www.facebook.com/splubki?__cft__%5b0%5d=AZWWAuenrFa6o-6rfpanl6oIJH6AFO1zEqMAd9IeoFe6wC3O4H2d7rJCG5wCphEgM6cmW99yKI46ZelpIiAOgZ3bov2FYUhlgl2vpJc2j4pSQ7E8nocI-77NyLmhPE2D7X_93lHOaEAC0Hfa0lHqhacGEygM93WXpE8V0f6CoBwtXCiblDTAaD7zyNeqbukRrADxlhEL5KZrLuIqVFQ_ZIcs&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/splubki?__cft__%5b0%5d=AZWWAuenrFa6o-6rfpanl6oIJH6AFO1zEqMAd9IeoFe6wC3O4H2d7rJCG5wCphEgM6cmW99yKI46ZelpIiAOgZ3bov2FYUhlgl2vpJc2j4pSQ7E8nocI-77NyLmhPE2D7X_93lHOaEAC0Hfa0lHqhacGEygM93WXpE8V0f6CoBwtXCiblDTAaD7zyNeqbukRrADxlhEL5KZrLuIqVFQ_ZIcs&__tn__=-%5dK-R


Wyniki wyborów samorządowych 2024 

Wybory Wójt Gminy Bulkowo 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów na 

kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Wyniki 

1 GRACZYK Gabriel  

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA 

BULKOWA” 
1 948 81,03% 

Kandydat wybrany 

w pierwszej turze 

głosowania 

2 MICHALAK Krzysztof  KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 456 18,97%   

Wybory Rada Gminy Bulkowo 

Nazwa komitetu 
Liczba 

głosów 
Procent głosów 

Liczba 

radnych 

Procent 

mandatów 

KWW GABRIELA GRACZYKA RAZEM DLA BULKOWA  1 074 50,38% 12 80,00% 

KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA  445 20,87% 0 0,00% 

KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA  217 10,18% 1 6,67% 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI  207 9,71% 1 6,67% 

KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA POWIATU”  91 4,27% 1 6,67% 

KWW - ROGOWIACY  68 3,19% 0 0,00% 

KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY  30 1,41% 0 0,00% 

Razem 2 132 100,00% 15 100,00% 
 

Okręg wyborczy nr 1 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów 

na kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

3 
PRZEDPEŁSKI Andrzej 

Dariusz 

KKW TRZECIA DROGA POLSKA 2050 SZYMONA HOŁOWNI 

- POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 
57 36,77%   

15 JÓZWIAK Mieczysław  KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA BULKOWA” 70 45,16% TAK 

16 MICHALAK Krzysztof  KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 28 18,06%   
 

Okręg wyborczy nr 2 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów 

na kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

15 
FABIANOWICZ 

Tadeusz Józef  

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA BULKOWA” 72 60,00% TAK 

16 CZYŻ Kamil  KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 48 40,00%   
 

Okręg wyborczy nr 3 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów 

na kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

15 
MATUSZEWSKI 

Jarosław 

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA BULKOWA” 128 71,51% TAK 

16 ŻUCHOWSKI Bogusław KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 51 28,49%   
 

Okręg wyborczy nr 4 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów 

na kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

15 KAJKA Waldemar  KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA BULKOWA” 73 68,22% TAK 

16 
GÓRCZYŃSKI 

Bartłomiej  

KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 34 31,78%   

 

Okręg wyborczy nr 5 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów 

na kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

15 
KROKOWSKI Andrzej 

Bogdan 

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA BULKOWA” 72 49,32% TAK 

16 WIŚNIEWSKI Jan KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 6 4,11%   

17 
ZWIERZCHLEWSKA 

Renata 

KWW ROGOWIACY 68 46,58%   

 

Okręg wyborczy nr 6 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów 

na kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

2 PAWLAK Jolanta KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 30 18,07%   

15 MARCINIAK Ryszard  KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA BULKOWA” 123 74,10% TAK 

16 SIEWIŃSKA Barbara KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 13 7,83%   
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https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/wbp/kandydat/3532072
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/wbp/kandydat/3662278
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/35371
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/35752
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/29797
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/38382
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/36406
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/38770
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/37045
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3370700
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3370700
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3252372
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3209865
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3253907
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3253907
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3210239
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3255414
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3255414
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3209580
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3256757
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3209210
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3209210
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3258580
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3258580
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3380929
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3373044
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3373044
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3374908
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3260227
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3207813


Okręg wyborczy nr 7 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów 

na kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

14 
PLEBANIAK 

Przemysław  

KOMITET WYBORCZY MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA  

50 24,04%   

15 
PIJANKOWSKA 

Agata Bogumiła 

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA BULKOWA” 67 32,21%   

18 SOBÓTKA Arkadiusz KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA POWIATU" 91 43,75% TAK 
 

Okręg wyborczy nr 8 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów 

na kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

15 NATKOWSKI Jan  KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA BULKOWA” 114 67,06% TAK 

16 
BUDEK Janusz 

Dariusz 

KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 56 32,94%   

 

Okręg wyborczy nr 9 

Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów na 

kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

3 
PAWŁOWSKI 

Krzysztof Jakub 

KKW TRZECIA DROGA POLSKA 2050 SZYMONA 

HOŁOWNI - POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 
35 19,13%   

15 
GRABARCZYK 

Agata 

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA 

BULKOWA” 
94 51,37% TAK 

16 BIGOS Grzegorz KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 54 29,51%   
 

Okręg wyborczy nr 10 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów na 

kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

3 DYKA Paweł Jerzy  

KKW TRZECIA DROGA POLSKA 2050 SZYMONA 

HOŁOWNI - POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 
8 4,00%   

14 GRADECKI Dawid  KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 104 52,00% TAK 

15 
LESZCZYŃSKA 

Jolanta Ewa 

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA 

BULKOWA” 
62 31,00%   

16 
NAGUSZEWSKI 

Arkadiusz 

KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 26 13,00%   

 

Okręg wyborczy nr 11 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów na 

kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

15 TYBUŚ Tomasz 

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA 

BULKOWA” 
108 53,73% TAK 

16 
KLIMKIEWICZ 

Krzysztof  

KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 93 46,27%   

 

Okręg wyborczy nr 12 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów na 

kandydata 

Procent głosów 

na kandydata 
Mandat 

15 
BOCZKOWSKI 

Roman  

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA 

BULKOWA” 
Bez głosowania TAK 

 

Okręg wyborczy nr 13 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów na 

kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

15 CYTACKI Andrzej  

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA 

BULKOWA” 
91 71,65% TAK 

16 KŁYSIAK Krzysztof KWW KRZYSZTOFA MICHALAKA ZGODA 36 28,35%   
 

Okręg wyborczy nr 14 
Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów na 

kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

3 
SZTENDUR Roman 

Dominik 

KKW TRZECIA DROGA POLSKA 2050 SZYMONA 

HOŁOWNI - POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 
107 62,94% TAK 

14 
ZIMAKOWSKI 

Marcin  

KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 63 37,06%   

 

Okręg wyborczy nr 15 

Lista 

nr 
Imię i nazwisko Nazwa komitetu 

Liczba głosów na 

kandydata 

% głosów na 

kandydata 
Mandat 

15 STASIAK Adam 

KWW GABRIELA GRACZYKA „RAZEM DLA 

BULKOWA” 
Bez głosowania TAK 
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Wydawca: 

Urząd Gminy Bulkowo, ul. Szkolna 1, 09-454 Bulkowo. Kontakt tel. 24 265 20 13, e-mail: gmina@bulkowo.pl 

https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3327777
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3327777
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/29797
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/komitet/29797
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3263106
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3263106
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3376388
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3264675
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3379462
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3379462
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3369462
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3369462
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3265699
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3265699
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3382971
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3366379
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3328010
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3266279
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3266279
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3382064
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3382064
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3266737
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3210388
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3210388
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3267190
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3267190
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3267701
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3378607
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3367945
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3367945
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3328194
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3328194
https://samorzad2024.pkw.gov.pl/samorzad2024/pl/rada_gminy/kandydat/3268099

